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En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Sitges
Town, Barcelona med ett start pris på 3,000,000 €

Lucas Fox presenterar Serene Collection, en unik samling av fem fristående

villor belägna i La Plana, ett av Sitges mest eftertraktade bostadsområden.

Varje villa ståtar med en exklusiv design, rikligt med naturligt ljusinsläpp och

avskildhet, samtidigt som den erbjuder direkt tillgång till Medelhavsmiljön.

Varje villa har privata trädgårdar planterade med inhemsk vegetation, en pool,

ett chill-out-område och rymliga verandor med utomhusgrill. Inomhus

erbjuder villorna öppna och inbjudande utrymmen. Arkitekturen fokuserar på

en funktionell planlösning, som tydligt separerar dag- och nattområden för

större avskildhet. Dessutom erbjuder källaren ett stort mångsidigt utrymme

som kan användas som gym, spa-avdelning med jacuzzi och bastu, studio

eller någon annan önskad användning.

Det är värt att notera att Serene Collection-projektet erbjuder möjligheten att

anpassa hela designen: från interiörens layout till ytbehandlingar, material och

färger. Således kommer varje hem att anpassas till sina framtida ägares livsstil,

smak och behov. Projektet erbjuder från början en modern design med

naturliga material som sten och trä, med neutrala toner och

mineralbeläggningar, vilket ger värme till interiörerna.

Kontakta Lucas Fox för mer information eller för att boka en privat visning.

lucasfox.se/go/serene-collection
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Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 3 000 000 € Våning 4 Sovrum 3 Badrum 452m², Terrass 110m²

Hus/Villa 3 070 000 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 455m², Terrass 79m²

Hus/Villa 3 070 000 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 455m², Terrass 79m²

Hus/Villa 3 200 000 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 455m², Terrass 79m²

Hus/Villa 3 200 000 € Våning 5 Sovrum 5 Badrum 455m², Terrass 79m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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